
Andreas Christensen Invest ApS

CVR-nr.: 38358456

Merianvej 6
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Andreas Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Andreas Christensen Invest ApS
Merianvej 6
8600 Silkeborg
e-mailadresse: ak_chr@hotmail.com
CVR-nr.: 38358456
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som personlig investeringsplatform i aktier og start-up virksomheder med personlig interesse for stifter Andreas Kjærsgaard Christensen, samt at udøve virksomhed inden for coaching, elitesport, talentudvikling og fysisk træning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 15794 kr. og det skyldes stigningen i aktiviteten.
Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revisor

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 24.000 | 1.900 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 24.000 | 1.900 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.926 | -1.657 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.074 | 243 |
| Skat af årets resultat | | -5.280 | -54 |
| Årets resultat | | 15.794 | 189 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.794 | |
| I alt | | 15.794 | 189 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 150.000 | 150.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 150.000 | 150.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 150.000 | 150.000 |
| Likvide beholdninger | | 21.130 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.130 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 171.130 | 150.000 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.001 | 40.001 |
| Overført resultat | | 125.300 | 109.506 |
| Egenkapital i alt | | 165.301 | 149.507 |
| Gæld til banker | | | 439 |
| Skyldig selskabsskat | | | 54 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 493 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.280 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 549 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.829 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.829 | 493 |
| PASSIVER I ALT | | 171.130 | 150.000 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret